
 
 
 

 

 

CERT. N. 50 100 

14484-Rev 004 

Conduzione del 

Mezzo Navale 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone” 
Uffici Amm.vi e Dirigenza Via F. Cilea s.n.c. - 89047 Roccella Jonica (R.C.) 

C. M. : RCIS03800B - Tel. 0964048025 - 0964048022  C.F. : 90034720806 - Codice Univoco Ufficio:UFQDK8 

Liceo Scientifico - Via F. Cilea s.n.c. - 89047 Roccella Jonica 

ITI Majorana - Via E. Fermi s.n.c. -   89047 Roccella Jonica 

e-mail: rcis03800b@istruzione.it - pec:rcis03800b@pec.istruzione.it - sito web: www.iismazzone.edu.it 

 

 
Prot. n. e data (vedi segnatura informatica) 
 
Codice CUP: C79J21044240006 
  

Al Consiglio di Istituto  
Al Direttore S.G.A.  

 
Oggetto: Assunzione al Programma annuale PON FESR 13.1.1A-FESRPON-CL-2021-150 

denominato “Realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle scuole” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   l’avviso prot. A00DGEFID/28966 del 06/09/2021 del MI – Dipartimento per il sistema 
educativo di istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per 
l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale - Programma Operativo Nazionale 

  Per la scuola - Competenze e ambienti per l'apprendimento 2014-2020 - Asse II - 
Infrastrutture per l'istruzione - FESR - REACT EU;    

Vista  la delibera del Collegio docenti n. 93 del 27/08/2021 e del Consiglio di Istituto n. 50 del 
03/09/2021  di adesione al progetto PON in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto “Realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle scuole”, 
protocollato con n. 0040055 del 14/10/2021 dall’ADG;  

Vista   la nota prot. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 con la quale la Direzione 
generale per i fondi strutturali per l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale 
ha comunicato che è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione 
Scolastica; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

Visto  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
Vista  la predisposizione del programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già 

approvato con delibera 96 del 10/02/2022  del Consiglio di istituto; 
Tenuto conto che si ritengono ancora valide le motivazioni che hanno determinato la richiesta di 

finanziamento; 
Sentito il Dirigente Scolastico relativamente alla opportunità di inserire nel programma 

annuale con il Progetto PON FESR con codice 13.1.1A-FESRPON-CL-2021-150 
denominato “Realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle scuole”; 

 

 
 

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.edu/
http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/web/istruzione/dg-ifts/formazione_marittima
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm##
Protocollo N.0002995/2022 del 16/02/2022



 
 
 
 

DECRETA 
 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti PON/FESR: 
 

Sotto 
azione 

Codice identificativo progetto Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

13.1.1 13.1.1A-FESRPON-CL-2021-150 
Realizzazione di reti locali, 
cablate e wireless nelle 
scuole 

€ 44.478,20 

Approvato con 
nota Prot. 

AOODGEFID/
0040055 del 
14/10/2021 

 

 

Il predetto finanziamento è iscritto nelle ENTRATE, Aggregato 02 - Voce 02 Sottovoce del 
Programma Annuale 2022 e nelle USCITE – Attività A03/5 “Funzionamento didattico”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                               Dott.ssa Rosita Fiorenza 
                                               Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 


		2022-02-16T09:42:16+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ROSITA FIORENZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




